Приложение 2

Сведения
о достижении показателей эффективности реализации муниципальной программы Немского района Кировской области

«Развитие агропромышленного комплекса»

За 2024 год

	№ п/п
	Вид программы, наименование показателя
	ед.изм.
	значение показателя
	Обоснование отклонений значений показателя на конец отчетного года (при наличии)

	
	
	
	Год, предшеств.

отчетному
	Отчетный год
	

	
	
	
	
	план
	факт
	

	1
	Среднемесячная номинальная заработная плата
	рублей
	51765
	38150
	61334
	160,8

	2
	Средняя урожайность зерновых культур в сельскохозяйственных предприятиях
	ц/га 
	29,5
	28,0
	26,0
	92,9
из за погодных условий

	3
	Средний надой молока в расчете на одну корову молочного стада в сельхозпредприятиях
	кг
	8750
	8700
	8855
	101,8


